Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 019/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos

Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o Sr. JULIANO DA SILVA CUNHA, matrícula n.º 000068-

5, Servidor Efetivo desta Casa Legislativa, para responder como Chefe de

Expediente da Câmara Municipal de São Fidélis, sem ônus e sem prejuízo de suas

funções.

Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 10 de agosto de 2021, revogando as
disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 São Fidélis, 25 de Agosto de 2021.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
Presidente